

GMINA SOMIANKA

07-203 Somianka
pow. wyszkowski, woj. mazowieckie
tel. (0-29) 74 187 96, fax (0-29) 74 187 14
NIP 762 399 15-71, REGON 55009990

INFORMACJE O WPŁYNIĘCIU ZAPYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: **Stworzenie Rekreacyjnego Centrum wsi: Ostrowy, Wielęcin, Jackowo Dolne, Popowo Kościelne**

Działając w trybie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie1: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch huśtawek wagowych dwuosobowych zamiennie zamiast bujawki dla minimum 4 osób - wahadłowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania dwóch huśtawek wagowych dwuosobowych zamiennie zamiast bujawki dla minimum 4 osób – wahadłowej. Bujawka wahadłowa powinna spełniać warunki określone w pkt. 1 załącznika nr 1 do SIZW.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie huśtawki wagowej czteroosobowej składającej się z jednej belki poziomej o długości 3,1 m, do której przymocowane są 4 siedziska, po dwa na stronę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania huśtawki wagowej czteroosobowej składającej się z jednej belki poziomej o długości 3,1 m, do której przymocowane są 4 siedziska, po dwa na stronę. Bujawka wahadłowa powinna spełniać warunki określone w pkt. 1 załącznika nr 1 do SIZW tj. posiadać dwie belki poziome umożliwiające korzystanie z niej dwóm parom dzieci niezależnie od siebie.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie uchwytów do huśtawki wykonanych ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie uchwytów do bujawki wykonanych ze stali malowanej proszkowo jako rozwiązania równoważnego względem opisanego w pkt. 1 załącznika nr 1 do SIZW.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie belki poziomej, w huśtawce dwuosobowej, wykonanej rury stalowej o średnicy 76mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie belki poziomej, w huśtawce dwuosobowej, wykonanej z rury stalowej o średnicy 76mm jako rozwiązania równoważnego względem opisanego w pkt. 2 załącznika nr 1 do SIZW.

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji wykonanej z rury o średnicy 114mm zamiennie za konstrukcję z profilu 70x70mm w zestawie dwuwieżowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji wykonanej z rury o średnicy 114mm zamiennie za konstrukcję z profilu 70x70mm w zestawie dwuwieżowym jako rozwiązania równoważnego względem opisanego w pkt. 5 załącznika nr 1 do SIZW.

Pytanie 6: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie podłogi z blachy ryflowanej zamiennie za sklejkę antypoślizgową w zestawie dwuwieżowym? I

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania podłogi z blachy ryflowanej zamiennie za sklejkę antypoślizgową w zestawie dwuwieżowym ze względu na możliwość nagrzewania się blachy pod wpływem czynników atmosferycznych. Zestaw dwuwieżowy powinien spełniać warunki określone w pkt. 5 załącznika nr 1 do SIZW.

Pytanie 7: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rury - zjazdu spiralnego wykonanego z rur malowanych proszkowo zamiennie za rurę wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rury - zjazdu spiralnego wykonanego z rur malowanych proszkowo zamiennie za rurę wykonaną ze stali nierdzewnej jako rozwiązania równoważnego względem opisanego w pkt. 5 załącznika nr 1 do SIZW.

Pytanie 8: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie ławki z trzema listwami siedziska o łącznej szerokości minimum 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania ławki z trzema listwami siedziska o łącznej szerokości minimum 30 cm. Ławka powinna spełniać warunki określone w pkt. 8 załącznika nr 1 do SIZW.

Pytanie 9: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie siedziska karuzeli wykonanego ze sklejki wodoodpornej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie siedziska karuzeli wykonanego ze sklejki wodoodpornej jako rozwiązania równoważnego względem opisanego w pkt. 3 załącznika nr 1 do SIZW.

Pytanie 10: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie bocznych paneli zjeżdżalni z metalu zamiennie za panele z HDPE w zestawie dwuwieżowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania bocznych paneli zjeżdżalni z metalu zamiennie za panele z HDPE w zestawie dwuwieżowym ze względu na możliwość nagrzewania się metalu pod wpływem czynników atmosferycznych. Zestaw dwuwieżowy powinien spełniać warunki określone w pkt. 5 załącznika nr 1 do SIZW.

Pytanie 11: Czy zamawiający dopuszcza wysokość podłogi 1,10 m w zestawie zabawowym dwuwieżowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wysokości podłogi 1,10 m w zestawie zabawowym dwuwieżowym. Zestaw dwuwieżowy powinien spełniać warunki określone w pkt. 5 załącznika nr 1 do SIZW.

Pytanie 12: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kosza na śmieci na metalowych kotwach zabetonowanych w gruncie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie kosza na śmieci na metalowych kotwach zabetonowanych w gruncie, ze względu na brak możliwości przestawienia tego rodzaju kosza. Kosz na śmieci powinien spełniać warunki określone w pkt. 7 załącznika nr 1 do SIZW.

WÓJT
Andrzej Żołyński